
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Четырнадцатая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 27 сентября 2007 года  №    137 
 

г. Глазов  

  

Об информации о ходе реализации предложений 

Глазовской межрайонной прокуратуры 

по состоянию законности и правопорядка 

В Глазовском районе в 1-ом полугодии 2007 года 

 

 

 Заслушав информацию главы Администрации Глазовского района А.А.Туктаревой  о ходе 

реализации предложений Глазовской межрайонной прокуратуры по состоянию законности и 

правопорядка в Глазовском районе в 1-ом полугодии 2007 года,  Глазовский Районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Информацию о ходе   реализации предложений Глазовской межрайонной прокуратуры 

по состоянию законности и правопорядка в Глазовском районе в 1-ом полугодии 2007 года 

принять к сведению. 

 2. На очередной сессии Глазовского Районного Совета депутатов рассмотреть вопрос о 

ходе реализации целевой Программы «По усилению борьбы с преступностью и профилактике 

правонарушений в Глазовском районе на 2007-2009 годы».  

 
   

 

  

 
 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»       В.А.Терский 

  


